
 

Pagina 1 di 1 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 

 

M
o

d
.0

0
0

 r
e

v
0

3
 d

e
l 

0
5

/0
4

/2
0

1
9

 

 

Prot. 658/2021 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamati gli artt. 2, 3 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a terzi esterni all’Istituto a 

norma dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 approvato dal Consiglio di amministrazione in data 20/08/2009; 

Considerata la necessità di attivare il corso di Pedagogia e Psicologia Musicale (CODD/04) per l’A.A. 2020/2021; 

Visto l’esito della PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON 

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE DI INSEGNAMENTO NON IN ORGANICO – A.A. 2020/2021 per 

settore artistico-disciplinare CODD/04 Pedagogia e Psicologia musicale valida per l’A.A. 2020/2021 agli atti dell’Istituto 

in cui risulta utilmente classificato la Sig.ra Bellia Maria Grazia; 

DECRETA 

di nominare: 

- la Prof.ssa BELLIA MARIA GRAZIA quale docente presso l’Istituto per l’A.A. 2020/2021 per il Corso di Pedagogia e 

Psicologia musicale  – CODD/04 - AFAM.  

 

 

Per quanto riportato in premessa 

- di demandare al Direttore amministrativo per quanto di competenza. 

 

Cremona, 7 Gennaio 2021 

 

                                                                                                                                   Il Direttore  

                                                                                            F.to  Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 


